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Dr. Szili Katalin asszonynak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

zabó Lajos
MSZP

T/5601/2920 .

Tisztelt Elnök Asszony!

A Magyar Köztársaság 2004. évi költségvetéséről és az államháztartás három éves kereteiróZ
szóló, T/5601. számú törvényjavaslat költségvetési előirányzataihoz - a Házszabály 107.¢ (1) bekez-
désében foglaltaknak megfelelően -

Zárószavazás előtti módosító javaslatot

(a T15601/2913 . számú egységes javaslathoz kapcso-
lódva)

terjesztek elő.

- A törvényjavaslat - alábbiakban jelzett - költségvetési előirányzatának (előirányzatainak) válto-
zásaként, a törvényjavaslatot a következő új 126.,Ealjavasolom kiegészíteni :

„126.

Az adókról, járulékokról, és egyéb költségvetési befizetésekről szóló törvények módosításáról szóló
2003 . évi XCI . törvény 211 . ~ (13) bekezdésének a következő módosítását javasolom :

„ 211 .c (13) E törvény hatálybalépésével egyidejűleg az áfa-törvény 12 .e-ának 1) pontja, 13 . §-a (1) be-
kezdésének 21 . pontjából "a lakóépülethez tartozó földrészlet, valamint az azon létesített," szövegrész, a
könyvtári dokumentumok beszerzése esetén igénybe vehető általános forgalmi adó visszatérítési támo-
gatásról szóló 45/2000 . (N. 7 .) Korm. rendelet, a PHARE és ISPA előcsatlakozásieszközökből finan-
szírozott beszerzések általános forgalmi adó alóli mentesítésének szabályairól szóló 51/2002 . (XII. 29 .)
PM-MeHVM együttes rendelet a hatályát veszti, azzal, hogy a PHARE és ISPA előcsatlakozási eszkö-
zökből finanszírozott beszerzések és a 2004 . január 1-jét megelőzően kiírt pályázatok nyertesei tekinte-
tében, valamint a könyvtári dokumentumok 2004 . január 1-jét megelőző beszerzések tekintetében ezeket
a rendeleteket még alkalmazni kell ."

Indokolás

Az áfa törvény változása hátrányos érinti a Phare program pályázatain részt vevő kedvezményezetteket .
A pályázatok kihirdetése a korábban hatályos áfa törvény alapján történt, így a támogatási keretek ter-
vezése is ehhez igazodott . A korábban 0%-os áfakulcs alá tartozó - a PHARE, az ISPA program ke-
retében a kedvezményezett részére történő - termékértékesítés és szolgáltatásnyújtás PHARE, ISPA és
SAPARD forrásból finanszírozott részét ezentúl 25%-os áfa terheli . Ez olyan többletterhet jelent,
amellyel a kedvezményezettek köre nem számolhatott . Ezért javasoljuk a fenti módosítást .

Budapest, 2003 . december 15 .

Zárószavazás előtti módosító javaslat!


